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YKYIIHH TPOIIKOBHU JYHHOP IPOjeKaATa TOKOM
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m 3.304.825,48 auH.
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Karegpa nan nnpeamer

Papmakoaoruja
I'enetuka
Vmynoaoruja
VnTepHa meauiiiaa
Kannnaka ¢papmanmja
Pusnoaoruja
Xucroaoruja
l'muekoaoruja
Xupypruja
@apMmarlieyTcka
OmoTexHoaoruja
@apmMmalieyTcka xemuja
ITatoaomka ¢pusnoaoruja
buoxemuja
ITaToaomika anaToMuja
CraTtucruka
IlcuxujaTrpuja
VndextusHe 60aecTn
Enmaemmnoaormja
Conyjaana meguiinaa
AHnatoMmuja
Cromaroaoruja
Korautmsna ncuxoaoruja
Heypoaoruja

Cyacka MeauiHa

@PapmaleyTcka TeXHOAOTHja

IleaujaTpuja

XurujeHa

Hykaeapna meguinna
Paanoaoruja
dusmukaaHa MeAUITHA
O¢raamoaoruja
Kannmyuka oHKoa0TMja

o0jaBseHM pasoBu

33
11
14
18
17
9
6
6
10

O NN DN RFPDNOQOEBRARRPRPDNMNDNMDNOOIU WK WO PBEIIT J

2017. roamHa
npuxsahenu pasosu
(ahead of print)
8

— O R O R P PP ONODMNMNRPF WO WR P PO UG WODN WU DN W

N
o0jaBbeHNX pajoBa
545,55
39,72
34,65
30,57
24,76
19,68
19,11
17,39
17,29

13,99

13,87
11,96
8,23
7,87
7,23
6,79
6,29
5,86
5,45
4,75
4,24
4,10
3,08
2,86
2,67
2,10
1,84
1,78
0,92
0,73
0,73
0

no
npuxsahenux pagosa
10,82
9,88
7,07
13,13
10,78
18,68
5,75
0
1,10

12,78

17,35
14,57
1,82
0,67
3,55
4,19
0
0
2,09
0,38
4,67
0
0,73
0
0,37
0,37
3,55
2,81
0
0,37
0
44



2018. roanna

Kareapa nan npeamer oOjaBbeHU pagoBu o5] aszell/iljlj( pagopa

1 d®apmakoaoryja 39 623.302
2 Vimynoaoruja 28 73.152
3 Pusnoaoruja 25 58.98
4 dapmarieyTcka xemuja 10 24.629
5 VMurepna meaunyna 23 21.553
6 ITaToaomika ¢pusnoaoruja 11 20.235
7 I'enetuka 5 14.373
8 buoxemnja 4 12.359
9 Xupypruja 8 10.001
10 Kanunuxka ¢papmanyja 3 5.785
11 Hyxaeapna Mmeauiza 2 4.999
12 AHaTOMUja 5 4.350
13 XnurujeHa 1 3.831
14 ITeaujaTpuja 2 2.542
15 [IcuxujaTpuja 3 2.23
16 ITaTosomika anHaToMuja 3 2.229
17 Xncroaoruja 2 2.174
18 Conyjaana MmeanimHa 5 1.971
19 Odraamoaoruja 5 1.815
20 Cromarozoryja 3 1.665
21 dapMmareyTcka aHaAM3a 2 1.642
22 I'mnekoaormja 3 1.109
23 Heypoaormuja 1 0.797
24 VudexTusHe 1 0.527
25 OropuHoaapuHroaoruja 1 0.3




Yuemhe Ha nmpojeKTHMA

162 ucrpaxxkupaua @akyjarera MeIUIUHCKUX HAYKA je
AHIA’KOBAH HA NPOjeKTUMA

MMUHHCTAPCTBA 32 HAYKY U TEXHOJIOIIKHU pa3Boj Penyodiuke
CpOuje, HHTEpHUM WIN Me)yHAPOAHUM NPOjEeKTHMA

26 HAaCTaBHUKA U capajHuKa DaKyjaTeTa MeAULIUHCKUX
HAYKA je aHI'AKOBAaH Ha Me)yHapoaHUM npojekTUMA.

TpenyTHo ce Ha DakyaTeTy MEANIMUHCKUX HAYKA
Yuusep3urtera y KparyjeBsuy peajusyje 4/ jyHuop
npojexar u 1 Mmakponpojexar.

74 HacTaBHMKA U capagHuka Dakyjrera MeIUIMHCKUX
Hayka YHuBep3utera y KparyjeBiy je aHrakoBaHo Ha
npojekrumMa MuHHCTAapCcTBA 32 HAYKY PenyOiuke
CpOuje



PanoBu 00jaB/beHH Y HAYYHUM YACONMMCUMA
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